
ENTIDADE/EMPRESA: ANO 2024

24.957,53                       

CLASSIFICAÇÃO HISTÓRICO RECEBIMENTO PAGAMENTO SALDO

CAIXA BAZAR 2.300,00                27.257,53                       

BANCO BAZAR 2.476,00                29.733,53                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   29.833,53                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 500,00                   30.333,53                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   30.433,53                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 250,00                   30.683,53                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   30.783,53                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 50,00                     30.833,53                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 65,00                     30.898,53                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 100,00                   30.998,53                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 250,00                   31.248,53                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 150,00                   31.398,53                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 98,50                     31.497,03                       

SÓCIO DOADOR SÓCIO DOADOR 95,00                     31.592,03                       

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 200,00                   31.792,03                       

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 1.094,00                32.886,03                       

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 90,00                     32.976,03                       

SÓCIO ESPORÁDICO SÓCIO ESPORÁDICO 500,00                   33.476,03                       

ENERGIA ELÉTRICA COSERN 98,50                     33.377,53                       

ÁGUA E ESGOTO AGUA 30,00                     33.347,53                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OFICINA JIU-JITSU 1.400,00                31.947,53                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OFICINA  DE MÚSICA 1.000,00                30.947,53                       

TRANSPORTES PROFESSOR 400,00                   30.547,53                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OFICINA DE ESPORTES 600,00                   29.947,53                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COZINHA 1.200,00                28.747,53                       

TRIBUTOS TRIBUTOS 147,20                   28.600,33                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SEGURANÇA 220,00                   28.380,33                       

MAO DE OBRA JARDINAGEM 150,00                   28.230,33                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INTERNET 102,89                   28.127,44                       

MATERIAL DE  CONSUMO MATERIAL DE  CONSUMO 75,00                     28.052,44                       

MATERIAL DE  CONSUMO MATERIAL DE  CONSUMO 55,60                     27.996,84                       

MATERIAL DE  CONSUMO MATERIAL DE  CONSUMO 82,12                     27.914,72                       

MATERIAL DE  CONSUMO MATERIAL DE  CONSUMO 200,00                   27.714,72                       

MATERIAL DE  CONSUMO MATERIAL DE  CONSUMO 420,00                   27.294,72                       

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 210,00                   27.084,72                       

MATERIAL ODONTOLÓGICO MATERIAL ODONTOLÓGICO 120,00                   26.964,72                       

MATERIAL DE  CONSUMO ALIMENTAÇÃO 2.010,30                24.954,42                       

RESULTADO DO PERÍODO 8.518,50                8.521,61                3,11-                                  

24.957,53                       

24.954,42                       

SALDO INICIAL

SALDO FINAL

ONG QUADRA DO SABER ABRIL

SALDO INICIAL:

LANÇAMENTOS POR COMPETÊNCIA


